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Työnantajan suostumus verovapaan kulttuuriedun 
käyttämisestä vieraiden kielten opiskeluun 
Jos työntekijänne haluavat opiskella vieraita kieliä Helsingin aikuisopistossa ja käyttää niiden 
maksamiseen työnantajan antamaa omaehtoista verovapaata kulttuurietua (max. 400 € vuo- 
dessa), on sen edellytyksenä opiston ja työnantajan kanssa tehtävä erillinen sopimus. 

Työnantajan tulee täyttää oheinen sopimus ja toimittaa se allekirjoitettuna opistolle 
osoitteeseen toimisto@helao.fi tai Helsingin aikuisopisto, Runeberginkatu 22-24, 00100 
Helsinki. 

Sopimuksen tekemisen jälkeen työntekijänne voivat ilmoittautua kielikursseillemme. Opisto 
laskuttaa koko kurssimaksun tai työnantajan määrittämän osan suoraan työnantajalta. 

Verottajan ohjeiden mukaan tästä kielikurssien opiskelumahdollisuudesta on tiedotettava 
työnantajan koko henkilökuntaa, koska sama etu tulee olla koko henkilökunnan käytettävissä. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Verottajan ohjeita: 

Opiskelijat eivät voi henkilökohtaisesti maksaa kielikursseja Smartum, Ticket, Tyky tai muilla 
virikeseteleillä. Tarkempia tietoja verottajalta löytyy osoitteesta: https://www.vero.fi/syventa- 
vat-vero-ohjeet/ohje-hakusivu/62486/henkilokuntaedut-verotuksessa/. Tässä linkissä 
kerrotaan mm., että: 

“Työnantajan järjestämä tavanomainen ja kohtuullinen, koko henkilökunnalle suunnattu 
virkistys- ja harrastustoiminta on työntekijöille verovapaa etu (TVL 69 § 1 momentti 4 kohta).” 

“Myös suoraan liikunta- ja kulttuuripaikkojen kanssa solmitut kahdenväliset sopimukset 
voivat kuulua omaehtoiseen liikunta- ja kulttuuritoimintaan. Työnantaja voi solmia suoraan 
liikunta- tai kulttuuripaikan kanssa sopimuksen työntekijöidensä 
harrastusmahdollisuudesta. Tällöin palveluntarjoaja laskuttaa työnantajaa edun 
käyttämisestä. Menettely voidaan hoitaa myös muulla vastaavalla tavalla edellyttäen, 
että rahaliikenne kulkee työnantajan ja palveluntarjoajan välillä.” 

“Ensisijaisesti työnantajan intressissä annettu ammattitaitoa ylläpitävä ja kehittävä 
kielikoulutus voi kuitenkin olla verovapaata työntekijälle, vaikka sitä ei pidetäkään 
omaehtoisena kulttuuri- toimintana (katso tarkemmin Verohallinnon ohje Työnantajan 
kustantaman koulutuksen verotus).” 
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Työnantajan suostumus verovapaan kulttuuriedun 
käyttämisestä vieraiden kielten opiskeluun 

Työntekijämme voivat käyttää   €/henkilö työnantajan antamaa 
verovapaata kulttuurietua rahoittaakseen edellä mainittua vieraiden kielten opiskeluaan 
Helsingin aikuisopistossa. 

Sopimus on voimassa toistaiseksi. 

Helsingin aikuisopisto 

Työnantaja Palveluntarjoaja 

Työnantajan edustajan allekirjoitus Opiston edustajan allekirjoitus 
ja nimenselvennös ja nimenselvennös 

Opisto laskuttaa teitä sähköisesti tai paperilaskulla. Laskutustietonne: 

Y-tunnus:

Verkkolaskuosoite: 

OVT-tunnus: 

Välittäjän- ja operaattorin tunnus: 

tai laskutusosoite: 


